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Dodavater ICO: 36649261 Konst. symbol: 008 FAKTURA &.: 2017272
SIBAcol, s.r.o. Variabilny symbol: 2017272
Mladeznicka 22
969 01 Banska Stiavnica
Prevadzka: Odberatef: ICO: 35998652
Tel.: 0911517868 Fax.:
Penazny ustav: Slovenska sporitelfia a.s. Slovenské banské muzeum
Cislo Uétu/kod: 411744872/0900 Kammerhofska 2
IBAN: SK4609000000000411744872 969 01 Banska Stiavnica
DIC: 2022191996 Stredisko:
IC DPH: SK2022191996  SWIFT: Tel.: Brndk - 694 84 22, Fax:
Obchodny register Okresného sudu Banska Bystrica DIC: 2021131189
Oddiel ; Sro, vioZzka & 11866/S IC DPH: SK2021131189
Objednavka &./datum: /
Dodaci list £.:2017272 Datum splatnosti: 14.08.2017
Datum vyhotovenia: 31.07.2017
Spbsob dopravy: Darova povinnost: 31.07.2017
Forma uhrady: p.p. Datum dodania: 31.07.2017
Fakturujeme Vam MJ Poget MJ Cena MJ %DPH DPHMJ Zlava Celkom
-dodanie tovaru podla dod.listu &.:
V003194084 1,000 620,08 20,00 12402 10,00 669,68
Celkom EUR 669,68
Zaklad DPH DPH Celkom
Informativna &iastka celkom : 20 174,78 SKK V sadzbe 10 % 0,00 0,00 0.00
Konverzny kurz: 1EUR = 30,1260 SKK V sadzbe 20 % 558,07 111,61 669,68
Oslobodené 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00
Celkom 558,07 111,81| 669,68 EUR|

Tovar je a2 do Upiného zaplatenia majetkom predavajuceho.
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Penazny ustav:

Odberatel

Cislo uétu/kod: !
, Slovenské banské muzeum
DIC: 202219199 Kammethofelid 2
969 01 Banska Stiavnica

DIE: 2021131189
MJ Poget MJCena MJ%DPH

Cislo karty Nazov
7,00 Syntetika vrch 4550 0.6 L
2738,00 Riedidlo S 8006 synt,ole] 350g Elastik
9654,00 PA Spojka priama 63x63 pre PE rury
11548,00 Hadica polyet. voda 63x5,8 PN16
249700 Vykruz do dreva sada 8ks 24706
15897,00 Viazacie pasky 400x7,6mm biela 23868
15899,00 Viazacie pasky 500x4,8mm cierna 50ks 23826
4841,00 Viazacie pasky 500x4,8mm biela 50ks 23866
3755,00 Pilnik plochy 250 mm 22180
3760,00 Pilnik trojhranny 250mm 22183
15361,00 Rukavice BERNER montazne, syntetické 1par
17604,00 Rukavice BERNER ECO GRIPP 1par
9021,00 Rukavice BERNER flexi 8,9,10,11
4763,00 Den Braven Akryl stukovy tmel 310m|
2019,00 Vapennny nater 12Kg+3kg HET
7618,00 CYCLON PUpena pist.750ml|
9750,00 CYCLON ¢isti¢ PU zvyskov 500m|
3420,00 Ty¢ zavitova M14x1000
3964,00 Matica M14 DINS34 1ks
10279,00 Podlozka plocha DIN125 14 1ks
3400,00 Klinec 90x3,55 stav.2825 1kg
3406,00 Klinec 240x7 6 stav.3627 1kg
3516,00 Skrutka podstavcova 8x50 DIN571 Zn 1ks
14205,00 Zastr¢ 100mm gierna
4913,00 LUXOL palisander 4 5L
2231,00 Pozitovia - Vrtaky do betonu dihé:30-40x800mm
2395,00 Hadicova spona 10-18mm nerez 45621 1ks
9413,00 Regulator plynu 30 mbar prop.-butan, tff
10339,00 Hadica P/c2h2/ 9/31 1m
2321,00 FARA préasok proti lez.hmyzu 1509
2899,00 Sada do rohov $pecial 60057
292,00 Val lak VELOUR ZLTY 180mm
249,00 Ruéka k valdeku 180 mm 513011
5050,00 Flexi 1/2*3/8-30cm 4001123830
299,00 Valéek Girpaint 100mm 510901
3451,00 Vrut do dreva 4x30 1ks
3453,00 Vrut do dreva 4x40 1ks
639,00 PRIMALEX plus 15Kg
389,00 STEMAL 1,8 Kg
1116,00 Klasik COLOR 628 7Kg
17489,00 Fdlia extra hruba 4x5m
285,00 Val fasadny KANA 270mm 700917
2221,00 Murérske vedro 12L 39012
311,00 Vedro na far 12L 612024
1490,00 N6z na izolaciu/min.vatu 16198
12037,00 Vari¢ Lipno plynovy dvoj.
7969,00 Hadica zahradna 3/4 Baupro Premium NEON 024 1m
3875,00 Petlica kov. 140x60 pozink. 108082
637.00 PRIMALEX plus 7,5Kg
3713,00 Nosnlk stipa 120 mm
11253,00 Den Braven Penet. nater S-T70 5L
3963,00 Podlozka velkoplodna DIN440 12/14 1ks
390,00 STEMAL 4 Kg
11509.00 LUXOL bezfar 4,5L
583,00 Sklenarsky tm sivy 1Kg
7061,00 PRIMALEX plus 4Kg
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2,000 49417
1,000 1,1167
1,000 5,5700
0,500 13,1500
1,000 66667
1,000 46583
2,000 29500
2,000 3,1750
1,000 3,9833
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2,000 1,0150
1,000 17167
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ICO: 35998652

Celkom bez DPH
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322
4,20
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1,76
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1,68
11,54
4,16
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Dodavatel’ ICO: 36 649 261 Dodaci list
SIBAcol, s.r.0 Objednavka &./datum:
Miadeznicka 22 . Vydajka &.: V003194084
969 01 Banska Stiavnica SKlad: Sklad 1
Pefhazny ustav 6dboratol"
Cislo uétu/kéd: / : a

'? o Slovenské banské muzeum
DIC: 2022191996 Kammerhofska 2

969 01 Banska Stiavnica

DIC: 2021131189
MJ  Poget MJCena MF%DPH

Cislo karty Nazov
8345,00 Nit trhaci 4x12 AL 1ks
579,00 CYCLON neut transp 310ml|
1042.,00 Uholnik 400 ocel-hlinik 14440
17517,00 Soldecol Lazura olejova 2,5L buk
1942,00 UNIVER BAU omietkova malta fajntuk jemna 40Kg
11949,00 Mikral 100 E6-2 12Kg
6914,00 Fischer vrut drevost. 8,0x180YZP50 1ks 6590060
7018,00 Brus pas 75x457/P60 1ks
7019,00 Brus pas 75x457/P40 1ks
10720,00 UP Grund penetraény nater 5kg
11908,00 Meter 25mmx10m 11210
13612,00 Fischer Hmozdinka SX 14 1ks 700140
7044,00 Fischer Hmozdinka SX 8 1ks 700080
9195,00 Segerové poistky vonk. 5, 6, 8,9, 10, 12 DIN471 1ks
7786,00 Respirator FS 17V FFP1D Zzlty-trieda P1
16913,00 TESA vystraz. PVC &erve.-biela 33mx50mm lep.
4742,00 Kartag ocel. 5rad. plast 22080
2837,00 BOTANIKA Kefa zahrad.s rickou prir.Stetina

Spolu :

Prijal:

ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
|

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Vydal:

YSX060021, Copyright MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
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ICO: 35998652

Celkom bez DPH
4,80
11,05
1,66
29,30
6,06
114,80
1063
2,90
3,32
10,73
3.46
7.33
12,15
0,17
4,57
8,56
1,48
337
620,08



